




*90 mm üzeri çap borular için stok ve min. üretim miktarı sorunuz.



*Yeni ürünler için fiyat ve stok sorunuz.





















EVOH OKSİJEN BARİYERLİ
PEX ve PE-RT BORULAR

Yapıştırıcı
Katman

PE-Xb
PE-RT

Yapıştırıcı
Katman

EVOH



16 2.0 160 22,41

16 2.0 160 27,56

16 2.0 80   100 31,35

16 2.0 80   100 39,80



16 2.0 80   100 26,45

16 2.0 80   100 35,00

16 2.0 160 17,52

16 2.0 160 24,33





PP borular KIRILMAZ
darbelere karflı DAYANIKLIDIR

PP borular PVC borulara göre
SESS‹ZD‹R

PP borular PVC borular gibi
kolayca YANMAZ

61,00
82,50

131,25
231,25
432,50
635,00

1.310,00
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125
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160
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75/50
110/50
110/75

125/110

110
75
70
45

30,17
39,95
40,21
64,69
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250
500
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2000
3000
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150
250
500
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1000
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3000
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2000
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6000

1.8
1.8
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3.1
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3.1
3.1
3.9
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100
75
35
12
12
12
12
50
35
15
6
6
6
6

25
15
8
4
4
4
4

15
10
6
4
4
4
4

10
6
4
4
4
4
3

15,15
20,46
32,42
57,32

107,46
157,76
305,60

23,76
33,71
51,54
90,36

170,21
249,32
491,92
48,32
66,17

105,52
185,75
346,53
508,52

1.045,00
66,68
88,88

143,82
246,92
459,20
670,25

1.305,00
106,15
144,28
233,50
398,10
744,00

1.090,00
2.310,00



50
75

110
125
160

50
75

110
125
160

50
75

110

110

50/50
75/50
75/75

110/50
110/110

50
35
20
25
13

52,47
61,87
92,43
93,42

155,22

25 147,99

175
80
55

22,96
31,30
54,85

150
60
35
25
13

16,69
28,72
55,52
91,59

190,96

175
75
45
30
17

14,95
30,70
46,06
70,40

138,89



110

50/50
75/50
75/75

110/50
110/75

110/110
125/110
125/125
160/160

50/50
75/50
75/75

110/50
110/75

110/110

50
75

110
125
160

50
75

110

800
400
150

7,82
11,94
15,93

100
50
25
20
10

10,25
12,72
18,21
22,52
62,85

90
50
35
38
30
20

30,15
37,01
49,90
61,61
70,95
92,75

75
40
30
35
25
18
13
12
6

26,08
44,34
47,46
63,27
86,47

105,18
161,00
185,00
388,00

12 204,25



16 dB

Isı ve kimyasal etkenlere 
dayanıklı katman

Ses izolasyonu için 
tasarlanmış mineralli katman

Darbe ve dış etkenlere 
dayanıklı katman

PP Sessiz atıksu boruları mineral takviyeli polipro-
pilen esaslı hammaddeden yapılmış, sessiz, kırılmaz 
ve yanmaya karşı dirençli borulardır.

MASTER 3 sessiz atıksu boruları 3 katmandan oluşur, 
PP-CO/PP-MR/PP-CO, Ek parçalar PP-CO, Conta ise 
SBR elastomerdir. Ürünlerde insan sağlığına ve 
doğaya zararlı ağır metal (halogens, cadmium vb.) 
bulunmamaktadır.

1. Dış Katman: Polipropilen Copolimer (PP-CO) 
kullanılarak imal edilmiştir. Hammaddenin özelliği 
sayesinde darbeleri absorbe eder, titreşimi ve ses 
iletmez. Korozyona karşı yüksek dayanım gösterir. 
Bu yüzden borunun uzun ömürlü olmasını sağlar.

2. Orta Katman: Özel mineral takviyeli polipropilen 
(PP-MR) kullanılmaktadır. Bu sayede molekül yapısı 
yoğunlaştırılarak ses dalgaları emilir. 

3. İç Katman: Polipropilen Copolimer (PP-CO) kulla-
nılır. Pürüzsüz yapısı sayesinde mükemmel akış 
performansı sağlar. Beyaz iç rengi ile gerekli durum-
larda drenaj kamerası ile rahatlıkla görüntü alınabili-
nir. Min. -10°C gibi çok düşük sıcaklara ve maks. 95°C 
gibi yüksek sıcaklara karşı mukavemet sağlar.

10 dB

15 - 20 dB

20 - 30 dB

50 - 60 dB

60 - 65 dB

70 - 75 dB

90 - 100 dB

100 - 110 dB

120 - 140 dB

Duyulabilir kol saati tıklaması

Sessiz ortam

Sessiz ortamda fısıldama

Normal sohbet ortamı

Büro, alısveris merkezi gürültüsü

Trafik gürültüsü

Yakından geçen tren sesi

Disko ve bar sesi

Kalkıs halindeki uçak

¸ ¸

¸

* Fiyat ve stok sorunuz



Ölçümler ve testler Pipelife tarafından Stuttgart’da Fraunhofer Institute tarafında 3 farklı kelepçe 
kullanılmak suretiyle DIN EN 14366 gürültü seviyesi ölçme standartı kapsamında yapılmıştır.

Uygulanan testler;
• Bismat 1000, SL 125, SX 100 yapısal ses emici destek bağlantı elemanı ile,
• Bismat 2000 lastik ve kauçuk dolgulu standart çelik kelepçe ile,
• Master 3 lastik ve kauçuk dolgusuz plastik kelepçe ile.

YANMA STARDARTI TS EN 13501-1 UYGUNLUK BELGESİ

UYGUNDUR




